
 

 
 
 
Česká republika – ministerstvo vnitra 
Mgr. Lásló Hajnal 
ředitel Programové kanceláře pro koordinaci projektů Smart Administration 
  
 
 
 Praha 17.9.2009    
               Č. j.: MV-MV-66438-4/PMO-2009 
 Počet listů: 2 
 Přílohy:  
 
 
 
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE 

 
k Výzvě k podání nabídky na ve řejnou zakázku s názvem „Poskytnutí 
konzulta čních služeb – nastaveni systému pro hodnocení a sb ěr projekt ů 
MVČR“  
 
 
Otázka č. 1: Dodavatel by měl mimo jiné i průběžně sbírat podklady o Projektech pro 
jejich hodnocení. Co se konkrétně myslí samotným sběrem podkladů ? 
 
Odpov ěď: Dodavatel nemá podle této zakázky průběžně sbírat podklady, ale 
předmětem je „nastavení systému pro hodnocení a sběr projektů MVČR“ (viz název 
této veřejné zakázky). 
 
 
Otázka č. 2: Bude dodavatel hodnotitelem i kontrolorem projektů – tj. bude jezdit za 
jednotlivými příjemci dotací a na místě kontrolovat stav projektu a následně vše 
vyhodnotí podle navrženého systému hodnocení ? 
 
Odpov ěď: Dodavatel nebude hodnotitelem. Dodavatel může být kontrolorem, pokud 
dodavatel nastaví systém tak, že dodavatel má být kontrolorem. Pokud tedy bude 
dodavatel kotrolorem, potom bude dodavatel jezdit za jednotlivými příjemci dotací a 
na místě kontrolovat stav projektu a následně vše vyhodnotí podle navrženého 
systému hodnocení. 
 
 
Otázka č. 3: Kdo je potenciálním žadatelem v hodnocených projektech? 
 
Odpov ěď: Potenciálním žadatelem jsou všechny subjekty, které jsou explicitně 
uvedené v prováděcí dokumentaci OP LZZ a IOP. 
 
 



 

 
 
Otázka č. 4: Kolik předpokládáte podaných žádostí (kolik jich např. bylo v minulé 
výzvě) ? 
 
Odpov ěď:  Počet podaných žádostí není závislý na jedné konkrétní výzvě. 
 
 
Otázka č. 5: V návrhu smlouvy je uvedeno, že „Předmětem této Smlouvy je závazek 
poskytovatele poskytnout projekty MV ČR...“ – jaké projekty má dodavatel poskytnout 
– jde přeci o hodnocení? Nemá to být jinak? 
 
Odpov ěď: Ano, jde o editační chybu (chybí předložka „pro“): správně má být: 
„Předmětem této Smlouvy je závazek poskytovatele poskytnout pro projekty MV 
ČR...“. Upravená verze smlouvy (pouze Příloha 3.) je k dispozici ke stažení na této 
stránce tohoto webu. 
 
 


